Башkортостан Республикаһының
Стəрлетамаk районы муниципаль

районының Октябрь ауыл советы

ауыл биләмәһе
ХЄКИМИЯТЕ

	[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения

Октябрьский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район
Республики Башкортостан

                     КАРАР

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» апреля 2016 й.                           №  33                        «11» апреля 2016 г.
О предоставлении гражданам Российской Федерации земельных участков на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства, расположенных в границах садовых некоммерческих товариществ:
 «Каучук 5/1,2», «Родничок», «Долина»
Руководствуясь п. 2.7, 2.8, 2.10 ст. 3, п. 2 ст. 3.3  Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным  законом от 22.07.2008 № 141-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования земельных отношений», ст. 25, 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 10, 25.8 Закона Республики Башкортостан от 05.01.2004 № 59-з «О регулировании земельных отношений в Республики Башкортостан», а также рассмотрев заявления граждан о предоставлении садовых земельных участков на праве собственности,

Постановляю:

            1. Предоставить гражданам на праве собственности (однократно и бесплатно) земельные участки, составляющие территории садовых некоммерческих товариществ:  «Каучук 5/1,2», «Родничок», «Долина», находящиеся на праве постоянного бессрочного пользования данных товариществ и относящиеся к категории земель сельскохозяйственного назначения, в целях ведения садоводства согласно приложению.
2. Предложить гражданам зарегистрировать право собственности на земельные участки в установленном порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Октябрьский сельсовет
муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                                                Г.Я. Гафиева

Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

                                                                                                       Перечень

земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	1
	Гаврилов Александр Васильевич                          19.09.1961
	Паспорт серия 80 06 №021559, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 05.10.2006
	Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Гоголя, 120а-27
	2104
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	600
	02:44:181301:7934
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

	2
	Ишмуратова Фания Зайнулловна                                     01.06.1961
	Паспорт серия 80 06 №039373, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 03.07.2006
	Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, 67-30
	227
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	400
	02:44:181301:1531
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

	3
	Султангулова Роза Галиевна                           07.03.1951
	Паспорт серия 80 02 №690437, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 27.02.2002
	Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 60-100
	1760
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	600
	02:44:181301:7594
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

	4
	Музафаров Венер Сабирзянович                       10.02.1958
	Паспорт серия 80 05 №241063, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 04.04.2003
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Артема, 69-65
	2270
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	600
	02:44:181301:8098
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

	5
	Байхина Альфия Раисовна                            19.04.1984
	Паспорт серия 80 05 №475191, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 01.03.20505
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Комарова, 14-12
	1480
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	600
	02:44:181301:7325
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

	6
	Кулуев Вакиль Анварович                             01.01.1951
	Паспорт серия 80 02 №505473, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 25.01.2002
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Свердлова, 188-2
	253
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	400
	02:44:181301:1557
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

	7
	Гиззатуллин Вакиль Зайнуллович                       07.02.1953
	Паспорт серия 80 04 №303884, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 18.04.2003
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 224-50
	904/1
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Родничок»
	600
	02:44:181301:4582
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-116

	8
	Шарипова Гузалия Талгатовна                       16.03.1966
	Паспорт серия 80 10 №293139, код подразделения 020-024, выдан УФМС г. Стерлитамак 31.03.2011
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 110-23
	594/1
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Родничок»
	600
	02:44:181301:4359
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-116

	9
	Юсупова Альмира Рамильевна                                 29.12.1970
	Паспорт серия 80 15 №290577, код подразделения 020-024, выдан УВД г. Стерлитамак19.01.2016
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 4б-10
	23
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Долина»
	600
	02:44:160901:71
	Решение исполкома Стерлитамакского районного Совета народных №16-201/1 от 20 сентября 1991 г.

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова
Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

Выписка

из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	1
	Гаврилов Александр Васильевич                          19.09.1961
	Паспорт серия 80 06 №021559, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 05.10.2006
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Гоголя, 120а-27
	2104
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	600
	02:44:181301:7934
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова
Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

Выписка

из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	2
	Ишмуратова Фания Зайнулловна                                     01.06.1961
	Паспорт серия 80 06 №039373, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 03.07.2006
	Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Артема, 67-30
	227
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	400
	02:44:181301:1531
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова
Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

Выписка

из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	3
	Султангулова Роза Галиевна                           07.03.1951
	Паспорт серия 80 02 №690437, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 27.02.2002
	Республика Башкортостан, г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 60-100
	1760
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	600
	02:44:181301:7594
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова
Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

Выписка

из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	4
	Музафаров Венер Сабирзянович                       10.02.1958
	Паспорт серия 80 05 №241063, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 04.04.2003
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Артема, 69-65
	2270
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	600
	02:44:181301:8098
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова
Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

Выписка

из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	5
	Байхина Альфия Раисовна                            19.04.1984
	Паспорт серия 80 05 №475191, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 01.03.20505
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Комарова, 14-12
	1480
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	600
	02:44:181301:7325
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова
Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

Выписка

из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	6
	Кулуев Вакиль Анварович                             01.01.1951
	Паспорт серия 80 02 №505473, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 25.01.2002
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Свердлова, 188-2
	253
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Каучук 5/1,2»
	400
	02:44:181301:1557
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-99

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова
Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

Выписка

из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	7
	Гиззатуллин Вакиль Зайнуллович                       07.02.1953
	Паспорт серия 80 04 №303884, код подразделения 022-015, выдан УВД г. Стерлитамак 18.04.2003
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, 224-50
	904/1
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Родничок»
	600
	02:44:181301:4582
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-116

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова
Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

Выписка

из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	8
	Шарипова Гузалия Талгатовна                       16.03.1966
	Паспорт серия 80 10 №293139, код подразделения 020-024, выдан УФМС г. Стерлитамак 31.03.2011
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 110-23
	594/1
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Родничок»
	600
	02:44:181301:4359
	Государственный Акт на праве пользования землей РБ–44-000-116

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова
Приложение к постановлению Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

от «11» апреля 2016 г. № 33

Выписка

из перечня земельных участков, предоставляемых гражданам

на праве собственности (однократно и бесплатно) в целях ведения садоводства

	№ п\п
	Ф.И.О.,

дата рождения

	сведения,

идентифицирующие личность
	место

регистрационного

учета
	№ садового участка
	Местоположение

(адресный ориентир)
	площадь

(кв.м)
	Кадастровый номер
	документ, удостоверяющий право СНТ(О) на земельный участок

	9
	Юсупова Альмира Рамильевна                                 29.12.1970
	Паспорт серия 80 15 №290577, код подразделения 020-024, выдан УВД г. Стерлитамак19.01.2016
	Республика Башкортостан,г. Стерлитамак, ул. Коммунистическая, 4б-10
	23
	Республика Башкортостан, Стерлитамакский район, Садовое некоммерческое товарищество «Долина»
	600
	02:44:160901:71
	Решение исполкома Стерлитамакского районного Совета народных №16-201/1 от 20 сентября 1991 г.

Управляющий делами Администрации сельского поселения                                                                                              И.Р. Асфандиярова